令和 5 年 5 月 12 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。5/8 からの新型コロナの対応。岐阜県の一般

人に対しての状況を確認しました。濃厚接触という概念がほぼなくなってお

り、感染しても出社や外出、公共機関利用を止めるものではなく、５日程度は

不織布のマスクを着けて外出接触するように、と。その先は出社先などのルー

ルに従ってください、と。かなりの骨抜きに驚きです。

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。よろしくご査収

ください。

各務原市事業所協議会

稲垣 光晴会長

平素は各務原市地域包括支援センター主任ケアマネ部会の活動にご理解とご協

力を頂きありがとうございます。今年度も「事例検討会」を Zoom にて企画致

しました。居宅部会の事業所様に情報発信して頂けるとありがたいです。

各務原市居宅部会員 各位

平素は各務原市地域包括支援センター主任ケアマネ部会の活動にご理解とご協

力を頂きありがとうございます。

2023 年度の「事例検討会」を Zoom にて開催したいと思います。

ご案内の中にもありますが以下が申込リンクになります。

申込フォーム

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSciL34tU8zte7MZM42jl

4HaBnWPgKc52iYDsBg35tcEqm1Qaw/viewform?usp=sf_link

締め切りは 5 月 31 日（水曜日）になります。たくさんの方のご参加をお待ち

いたしております。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSciL34tU8zte7MZM42jl4HaBnWPgKc52iYDsBg35tcEqm1Qaw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSciL34tU8zte7MZM42jl4HaBnWPgKc52iYDsBg35tcEqm1Qaw/viewform?usp=sf_link

地域包括支援センター リバーサイド川島園

矢野 泰嗣

電話：0586-89-2979

Mail：kawashima-houkatsu@h-fukujyu.or.jp

mailto:kawashima-houkatsu@h-fukujyu.or.jp